TEBIFELT
Z Lt (MCF)

ZEAAR—MELRNEERPEES MHILFTHME LT, FEmEIRAER
BETNEIELS, ERERKESRERNZTSERNLESEE. KERRASZTHL
HARBLTEN, ERMEEURATRENNAR R, ETZ2EREINSTINLT,
E—IRAFPEIMEFRSEAES, IRCHREEEETE, URKYAEERRILLT
EREERR,

MEZDEREXRANEBNSOHAFEREANELE, STATHERRN—IE
BN REFR. FIEMFEBRMK TS TRTURNERE, FTHHRESTINLT
EiBE. R Tl EFFaEnrZRA.

it = aaRz

o BIRNAZYIRIEE o A RE o« BRABENXTBEERSA o DI NAER
o BT ZIERESRIRL o BIEE—BM=REE o MBAREZUEENN o ETigENA
= afstn
FLFAR MCF 7-42/150/250(SM)
RS MC1010-A
FERUER FIREUR B EEHLF
FeF R SEE A
EBILIBIT (FAEBLTER) (dB/km) <45 50
FFH@1310nm (dB/km) <0.45 0.4
FRE@1550nm (dB/km) <0.30 0.25
FEBHK (nm) 1290 ~ 1330 1296
BE@1550nm (ps/nm - km) <22.0 20.0
TRIRIE B (ps/km”) <2 15
FARE LR (nm) <1300 1250
RHER@1310nm (um) 8.5+0.5 8.4
EHERFE@1550nm (um) 9.5+£0.5 9.5
JUfatEse
SRER (um) 8.0%0.5 7.9
HEIEE (um) 41.5%15
BEER (um) 150.0+2.0
REBER (um) 245.01+10.0
ARERRR
REMR FIHERIAE AIEINERERE
fEREE (°C) -40 ~+70
HiERE
FEHATHEHAZ (mm) =75
KHEAZ#RF4ZE (mm) =15
iEsRE (kpsi) =50
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ZONTRARLIER

ZENTRABHERE—HLMECATE A ESETERATSRNEBSHIR
f, ESTAFNBIDNAPLN=SEEERASRERNIIEE. =R RAHHT
2, EBEUSTNAFSETRRAHEBNGE, SRS, SEIRIRFENITH
EHBE. KYARZSEAABANREIEREACEESEN, EEARNNSHEEK
HAUATHREBOEESERASR, A& EANNANR.

et

- RATBENE
- BYRE—HaviEns

= aietn

o BATBEHIN

« BkEEEA FC/PC 8 FC/APC Si#R4T

R ALT

TRRER

FAN-7-42

FRYER

LORFBNBHER

FFMRE

SEE

BRE

IR NIRFE@1550nm (dB)

<15

1.0

BRAHEANIRFE@1550nm (dB)

<2.0

15

[E] 45 (dB)

>45

50

ERHLIEAT (FEEBLFITN)(dB)

<-45

-50

JLfAtEEE

ZHRAKE (m)

>1.0

1.5

BIEELKE (ReF)(m)

>1.0

2.0

BIRELKE (Bk)(m)

>0.5

1.0

HREER

HERT (mm)

$4Xx180

ERRE (°C)

-40 ~+70
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